

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Ulrik Larsen Holding ApS

Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20 _____

dirigent

CVR-nr. 25 46 62 09
002269 CW VHP / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ulrik Larsen Holding ApS
Hovedgaden 219
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 46 62 09
Stiftet: 15. juni 2000
Hjemstedskommune: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion

Ulrik Larsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Anette Larsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i dattervirksomheden Erik Larsen & Søn, Glostrup ApS samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.688 tkr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 22.971 tkr. pr. 30. juni 2012.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Resultat i dattervirksomhed	1	1.820.265	1.356.953
Eksterne omkostninger		<u>-14.456</u>	<u>-14.950</u>
Resultat af primær drift		1.805.809	1.342.003
Finansielle indtægter	2	201.393	149.659
Finansielle omkostninger	3	<u>-363.592</u>	<u>-289.995</u>
Resultat før skat		1.643.610	1.201.667
Skat af årets resultat	4	<u>44.099</u>	<u>39.110</u>
Årets resultat		<u><u>1.687.709</u></u>	<u><u>1.240.777</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	1.000.000	500.000
Overført resultat	<u>687.709</u>	<u>740.777</u>
	<u><u>1.687.709</u></u>	<u><u>1.240.777</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i dattervirksomhed	1	15.592.308	13.772.043
Børsnoterede værdipapirer		<u>8.294.514</u>	<u>2.938.314</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.886.822</u>	<u>16.710.357</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatningsbidrag)		<u>604.874</u>	<u>462.279</u>
Likvide beholdninger		<u>450.231</u>	<u>6.344.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.055.105</u>	<u>6.806.490</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>24.941.927</u></u>	<u><u>23.516.847</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		13.855.000	13.855.000
Koncernbadwill		699.536	699.536
Overført resultat		7.291.269	6.603.560
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>22.970.805</u>	<u>21.783.096</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		14.375	14.375
Gæld til dattervirksomhed		1.539.860	1.474.017
Gæld til anpartshaver		133.166	65.839
Skyldig selskabsskat		283.721	179.520
		<u>1.971.122</u>	<u>1.733.751</u>
PASSIVER I ALT		<u>24.941.927</u>	<u>23.516.847</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandel i datter- virksomhed
Kostpris 1. juli 2011	14.699.536
Reguleringer 1. juli 2011	-927.493
Resultat i dattervirksomhed	1.820.265
Reguleringer 30. juni 2012	892.772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	15.592.308

Hovedtallene for selskabet pr. 30. juni 2012:

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Erik Larsen & Søn, Glostrup ApS	100 %	300.000	15.592	1.820	15.592

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	25.149	42.022
Renteindtægter, selskabsskat	0	1.215
Udbytter, værdipapirer	76.130	83.510
Obligationsrenter	47.832	0
Urealiseret kursgevinst, værdipapirer	52.282	22.912
	<u>201.393</u>	<u>149.659</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger af koncernmellemlægning	69.074	53.004
Renteomkostninger, selskabsskat	266	60
Urealiseret kurstab, værdipapirer	294.252	236.931
	<u>363.592</u>	<u>289.995</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-44.099	-39.110
der specificeres således:		
Skat af skattepligtig indkomst	560.775	423.150
Sambeskatningsbidrag	-604.874	-462.260
	<u>-44.099</u>	<u>-39.110</u>

5 Egenkapital

	1. juli 2011	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30. juni 2012
Aktiekapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	13.855.000	0	0	13.855.000
Koncernbadwill	699.536	0	0	699.536
Overført resultat	6.603.560	0	687.709	7.291.269
Foreslået udbytte	500.000	-500.000	1.000.000	1.000.000
	<u>21.783.096</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.687.709</u>	<u>22.970.805</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Ingen af anparterne er tildelt særlige rettigheder.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med dette selskab for forfaldne, ikke betalte danske kildeskatter og selskabsskatter. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2012 831 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.